TERMO DE CANCELAMENTO

Referência: Processo Licitatório nº 032/2020 - Pregão Presencial nº 008/2020.

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação

de serviços laboratoriais de Análises Clínicas, incluindo responsabilidade técnica,

realização de Coleta, Análise do Material e Resultado dos Exames constantes na

tabela SUS, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do

Município de Oliveira Fortes-MG.

A Pregoeira, em obediência  ao Decreto  639 de 19 de Março de 2020, do Município

de Oliveira Fortes/MG, torna publico o CANCELAMENTO  do Processo Licitatório nº

032/2020, na modalidade de Pregão Presencial nº 008/2020, em razão da pandemia

do Novo Coronavirus, o mesmo será publicado posteriormente em momento

oportuno.Oliveira Fortes,19 de Março de 2020.Marlene N. Silva- Pregoeira.

Marlene Nepomuceno da Silva

Pregoeira Municipal